
Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Campo San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Ricerca/MC 
 

 

OGGETTO: Rinvio della pubblicazione degli esiti della procedura comparativa per il conferimento 
di n. 2 incarichi di lavoro autonomo di natura occasionale/professionale per lo svolgimento di 
attività di <Conservazione, restauro e digitalizzazione di antichi manoscritti e frammenti di 
manoscritti preservati nella biblioteca del monastero Deyr al-Suryan, Egitto=, progetto del prof. 
Emiliano Bronislaw Fiori <DAS DAS - Digitalizzazione degli archivi siriaci del monastero di Deyr Al 
Suryan=, bandita con decreto n. 601/2025, Prot. 0207490 del 06/08/2025 presso il Dipartimento di 
Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 
 

LA DIRETTRICE 
 

RICHIAMATO il Regolamento per l’affidamento di incarichi a soggetti esterni all’Ateneo (D.R. n.  
    914/2011 del 27/10/2011 e successive modifiche; 

RICHIAMATO l’avviso di procedura comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro 
autonomo di natura occasionale/professionale (rep. n. 601/2025 prot. n. 0207490 del 
06/08/2025) pubblicato in data 06/08/2025 nella pagina web di questo Ateneo e, in 
particolare, l’art.11.3, nel quale si indica la data del 8 settembre 2025 come limite per la 
pubblicazione dell’esito della procedura e di eventuali rinvii della stessa; 

CONSIDERATO che, a causa di improrogabili impegni accademici, la commissione non è in grado di 
procedere in tempo utile alla produzione dei verbali di selezione; 

 

 
DECRETA 

 
Art. 1 –   La pubblicazione degli esiti della procedura comparativa è rinviata al giorno 15 settembre 2025, 

salvo ulteriori rinvii resi necessari da condizioni oggettive. 
 
 
 

 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Laura De Giorgi 

 
 
VISTO: La Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Francesca Bernardi 
 
 
 

 
Decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. 

1 
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 2349502 

https://www.unive.it/data/12108

		2025-09-05T12:36:23+0200
	IT
	Laura De Giorgi


		2025-09-08T11:53:39+0200
	IT
	Gennaro Capasso




